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På historielagets hjemmeside finnes både eldre blader og et eget innhold-
register tilgjengelig. Her ser vi at vi har publisert mye om okkupasjontiden 
1940-1945. Det tynnes ut i rekkene av dem som husker denne for landets og 
folkets dramatiske historie. Tiden er nå inne til  å trekke inn minner fra nyere 
tider også. Vi i historielaget prøver å ta vare på eldre bilder ved å skanne dem 
og gjøre dem tilgjengelige på vår hjemmeside og i våre blader. I dag tas de 
fleste bilder og filmer opp digitalt. Det stiller krav til at vi langtidslagrer dem 
slik at også våre etterkommere kan nyttiggjøre seg dem. Det holder ikke med 
å la våre bilder ligge i en sky i USA. Lagringsmediet er blitt billig, men vi må 
lære oss å ta sikkerhetskopier av kjære minner slik at de lett kan tas fram ved 
behov. Har du arvet fotoalbum fra vår bydel som du ikke finner ut av, hvem 
som er hvem, eller hvor er dette. Snakk med noen i styret så hjelper vi deg!

Clemens Saers

Trykk: X-idé as, Fjellhamar 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Tryvann radio og Tryvannstårnet februar 2018.
 "Oslos tak"  Foto: Clemens Saers

Nytt fra leder

Redaktørens spalte

Ingeborg Wiese

I årets første nummer av historielagets blad kan dere finne mye variert stoff. Vi 
har blant annet startet en ny serie artikler om våre eldste kulturminner i Vestre 
Aker. Innspill fra medlemmer og lesere vet dere jo godt at alltid mottas med 
takk, og denne gangen er det Erling S. Skaug som har skrevet en forrykende 
artikkel om musikklivet på Ullern og Ris gymnas på 1950-tallet. Det var 
jazz og storband og tydeligvis veldig mye moro! Uten slike artikler, skrevet 
av mennesker med formidlingsglede og god hukommelse, ville Vestre Aker  
Historielags blad vært betydelig «fattigere». Dette som en oppfordring til dere 
alle om å ta kontakt hvis dere har noe historisk interessant fra bydelen å fortelle. 
Smått eller stort, kort eller langt. Med ønske om god lesing og god påske.



Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 250 på konto 7874 05 98 200

    * 
Har du forslag til artikler, eller har du selv et tema du vil skrive om 
i lagets blad? Ta kontakt med bladets redaktør: ingewies@online.no

Styret ønsker alle medlemmer en vakker vår!

  Blad nr. 2,  2018, kommer ca. 20.mai.
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